2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ХОСТИНСКАЯ  Г. СОЧИ

Курортный проспект, д. 106А, г. Сочи, Краснодарский край, 354024
Тел./факс (8622) 66-85-15

Р Е Ш Е Н И Е

23 ноября 2023 года

                       № 75/362
О рассмотрении кандидатуры Рыловой Натальи Александровны, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №4524, предлагаемой к награждению почетным знаком города Сочи «За вклад в общественную и политическую жизнь города Сочи»
В связи с 30-летием избирательной системы Российской Федерации, 30-летием со дня принятия Конституции Российской Федерации, а также за многолетний добросовестный труд и личный вклад в становление и развитие избирательной системы Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Хостинская г. Сочи
РЕШИЛА: За многолетний добросовестный труд. личный вклад в становление и развитие избирательной системы Российской Федерации ходатайствовать о награждении Рыловой Натальи Александровны, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №4524, почетным знаком города Сочи «За вклад в общественную и политическую жизнь города Сочи»

Председатель                                                                           С.В. Чуприна
Секретарь                                                                                  С.Г. Суховольская